
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 3 de marzo de 2015.

VISTO:
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan los diplomas respectivos;

y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Nota: 1201573
Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

CRUZ, GISELA PAOLA DNI: 35309489 argentina 07/08/1990 2008 19/12/2014

FINOCCHIARO, EVELlN MELISA DNI: 31769209 argentina 09/08/1985 2005 15/12/2014

MORENO, YANET BETTIANA DNI: 36539043 argentina 04/10/1991 2010 19/12/2014

MUSSAT, CECILIA MERCEDES DNI: 35675932 argentina 12/07/1991 2010 19/12/2014

PASTRANA SANCHEZ, CECILIA DEL DNI: 29738660 argentina 28/03/1983 2002 19/12/2014
CARMEN

PERANO, MARIA GABRIELA DNI: 34011737 argentina 13/02/1989 2008 15/12/2014

PEZZUTTI, MILENKA DNI: 36593022 argentina 05/09/1991 2010 19/12/2014

PIEREWOJ RABUFETTI, MARIANA DNI: 35478312 argentina 12/03/1991 2009 19/12/2014
ELlZABETH

SAGRIPANTI, SAMIRA MACARENA DNI: 36864940 argentina 04/08/1992 2010 15/12/2014

Título: 964 Odontólogo

MONTYN, FRANCISCO JAVIER

Cantidad: 10

Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado y

~~ina 23/05/1985 2004 04/12/2014

Resolución N°: 054/2015 • Ora. MIRTA SPADIUERO de WTRI
DE~

FACULTAD DE QDONTOLgglA 081
UNIVERSIDAD NACIONAL. DE RO


